様式 3

入 札 書 (第 回)
              （見 積 書） (第  回）

平成  年  月  日

長野県道路公社理事長 様

入  札  人
(見 積 人)

 住    所
 商号又は名称
 代表者氏名                ㊞

   代理人名                ㊞

（委任状の場合）

 入札説明書等を承諾の上、下記のとおり入札(見積)します。

記

業  務  名 平成31年度 松本トンネル有料道路 環境整備（植栽管理）業務

業務箇所名 松本市稲倉～島内

作業費内訳表

（積算根拠）

種    別 単位 予定数量

単  価

（税抜き）

金   額

（税抜き）

1 高木剪定 時間 60 円 円

2 低木剪定 時間 60 円 円

3 低木移植 時間 10 円 円

4 高木補植 時間 10 円 円

5 低木補植 時間 10 円 円

6 施肥（1） 時間 5 円 円

7 施肥（2） 時間 5 円 円

8 剪定枝収集運搬 時間 25 円 円

9 灌水 時間 25 円 円

10 薬剤散布 時間 10 円 円

11 その他の作業（1） 時間 10 円 円

12 その他の作業（2） 時間 10 円 円

13 剪定枝処分 ㎏ 3,000 円 円

入札（見積）金額（税抜き：総価） 円